- 1 -

攀学院党校〔2024〕10 号

关于选送党校第 91 期入党积极分子培训班
学员的通知

各直属党组织：

为加强党员后备队伍建设，提高发展党员质量，切实做好入

党积极分子培训工作，党校拟于近期举办第 91 期入党积极分子

培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

入党积极分子（经支委会讨论列为入党积极分子，且已报上

级党委备案的人员）。

二、学员选送

（一）参训学员应由各党支部认真推荐、各直属党组织严格

审查后确定，杜绝把没有确定为入党积极分子的人员或者已参加

- 2 -

党校培训并合格的人员送培的情况发生。

（二）各直属党组织报送材料包括《XX 学院—党校第 91 期

入党积极分子培训班报名表》和列为入党积极分子的批复件复印

件。

（三）各直属党组织在报送学员名单时，需确定 1 名负责人，

并在备注栏注明负责人联系方式。

（四）请选送学员的党组织于 9 月 24 日(周二)下午 18：00

前将《XX 学院—党校第 91 期入党积极分子培训班报名表》（见

附件）及列为入党积极分子的批复复印件纸质文档送党校办公室

（办公楼 403 室），电子文档发送至邮箱 9816397@qq.com，联

系人：赵艳老师，联系电话：3370889。

三、注意事项

入党积极分子集中培训是发展党员工作的一项重要环节，未

参加培训、参加培训不合格的不能确定为发展对象。各级党组织

要高度重视，及时选送符合条件的人员参加培训。

附件：XX 学院—党校第 91 期入党积极分子培训班报名表

中共攀枝花学院委员会党校

2024 年 9 月 19 日

- 3 -

中共攀枝花学院委员会党校办公室 2024 年 9月 19 日印发